Совет сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
16 июня 2016 года № 51

О публичных слушаниях по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

         В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 01 июля 2016 года в 16-00 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Бишкураевский сельсовет, ул. Советская, 5А.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан возложить на комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.
3. Установить, что письменные предложения жителей села Бишкураевский по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан направляются в Совет по адресу: село Бишкураево, улица Советская, 5А в период 19.06.2016 года по 28.06.2016 года.
4. Обнародовать настоящее решение в Администрации сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по адресу: село Бишкураево, улица ул.Советская, 5А и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан .

Глава сельского поселения
Бишкураевский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан
А.З.Абзалов